Barmondefey, Deo et fanéte Marie fervientibus, in liberam elemofinam, collegium

quoque jam di&ti loci perfonam ecclefie de Birling canonice conftituti. Ea própter

mando et precipio quatenus prenominati monachi de B. ecclefiam illam de Birling ha

beant et teneant bene et in pace, cum omnibus pertinencijs fuis, ita libere et quiete, ficut

aliquis eam unquam melius, plenius, aut liberius tenuit. Salvo tamen per omnia et in

omnibus, jure epifcopali, et officialium fuorum. Hijs teftibus, rege Henrico feniore,

Gilleberto London. epifcopo, et Radulpho Britone, qui prefentes fuerunt quando Wal

kelinus prenominatis monachis ecclefiam illam dedit, et donum fuum carta fua con

firmavit. Conceffionis autem mee, et confirmacionis teftes funt Adam monachus, Er

naldus et Radulphus de Wyngeham capellani, Rodbertus camerarius, Andreas Eudo

notarius, et multi ali et clerici et laici–E Regiſt. job. Fiſher, f 97. b.

رص

Confirmatio Wallerami epiſ. Roffen.

Alleramus, permiffione divina Roffen. epifcopus, archidiacono Roffen. ceterifque

officialibus per epiſcopatum Roffen. conſtitutis, ſalutem in eo qui ſalvat ſperantes

in fe. Ad univerforum Chrifti fidelium volumus pervenire noticiam, nos ecclefiam de

Birling, quam monachi fanéti Salvatoris de Bermondefey, ut liquido novimus, canonice

adepti funt, cum omnibus ad eam pertinentibus, terris, decimis, et obvencionibus, pre

dictis monachis de Bermondefey conceffiffe, et fcripto prefenti figillo noftro conjun&to

confirmaffe. Volumus itaque, et firmiter precipimus, quatenus jam di&ti monachi

predićtam ecclefiam de Birling, cum omnibus ad eam pertinentibus, in ufus proprios

habeant et teneant bene et in pace, libere et quiete, integre et honorifice, cum omnibus

1 Sic,

Х х liber
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bertatibus et liberis confuetudinibus fuis, ficut eam bone memorie predeceffor nofter W.

Roffen. epifcopus eifdem confirmavit, et ficut carta donatoris teſtatur. Hijs teftibus,

Ricardo priore fanéti Gregorij Cant. Garino cantore Eborum, magiftro Rogero Wallenf.

Gilleberto de Suttona, et alijs-E Regiſt. Joh. Fiſher, f; 97. b.

Confirmatio Gilberti epif. Roffen.

UN: fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint, G. divina

miſeracione Roffen. eccleſie miniſter, ſalutem in vero ſalutari. Ad univerſitatis

veftre noticiam volumus pervenire, quod nos infpe&ta carta bone memorie Walteri,

quondam Roffen. epifcopi, intuitu caritatis et devocionis quam erga priorem et mona

chos de Bermondefey habuimus, nichilominus eciam divine pietatis obtentu ipfis mo

nachis conceffimus, et prefenti carta noftra confirmamus, ecclefiam de Birlyng, cum

omnibus ad eam jufte pertinentibus, in liberam et perpetuam elemofinam. Eapropter

mandamus et precipimus quatenus prenominati monachi de B. ecclefiam illam de Ber

mondefey habeant et teneant bene et in pace, cum omnibus pertinencijs fuis, ita libere

et quiete, ficut aliquis eam unquam melius, plenius, aut liberius tenuit. Salvo tamen

per omnia et in omnibus, jure epifcopali, et officialium fuorum. Hjs teftibus, Elia ca- *

pellano noftro, magiftro Elia fenefcallo, magiftro Willelmo -nepote noftro, et multis

alijs. Valete.—E Regi/?. job Fi//er, f. 97. b.

Confirmatio capituli Roffen.

Rಳ್ಲ್ಲಿ viris priori et conventui de Barmondefey, dile&tis fratribus et amicis fuis

in Chrifto cariffimis, Alexander prior Roffen. & ejufdem loci humilis conventus,

falutem eternam in domino. Ad injurias et moletias propellandas que religiofis ho

minibus inferuntur, nullos magis quam religiofos viros quantum cum Deo poffumus, et

fieri poteft, decet congruam folicitudinem exhibere. Cum igitur ex collacionibus quo

rundam epifcoporum Roffen. affecuti fitis, quemadmodum vos afferitis poffeffionem ec

clefiarum de Cobham, et de Sornes, et de Birlyng, nos volentes paci veftre pro poße

noftro abfque juris injuria providere, ficut ipfas ecclefias jufte et pacifice pofíidétis, auc

toritate capituli noftri tenore prefencium confirmamus intuitu caritatis. Salvis nobis

decimis univerfis quas in parochijs prediétarum ecclefiarum percipimus a multis tempori

bus ufque modo. Salva eciam in omnibus dignitate Roffen. ecclefie, et falva auétori

tate et jurifdiccione tam epifcopi Roffen. quam archidiaconi ejufdem loci, in ecclefijs

fupradi&tis, In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dát.

Roff. anno domini M°. ccxL. fexto, in craftino fan&ti Benedi&i.—E Regift. foh. Fifher,

J. 97. а.

Confirmatio fecunda capituli Roffen.

R學蠶 viris priori et conventui fan&ti Salvatoris de B. fratribus et amicis fuis in

Chrifto kariffimis, J. prior humilifque conventus ecclefie beati Andree apoftoli Rof

fen. falutem eternam in domino. Honeftas et religio nos movent propenfiüs, et indu

cunt, ut fecundum Deum, religioforum commodis et profe&tibus inténdamus. Et ne

point fuper hijs que racionabiliter pofident aliquorum vexacionibus moletari, quantum

in ngbis eft patrocinium impendamus. Cum igitur ex collacionibus quorundam vene

rabilium patrum epifcoporum Roffen. ac confirmacione pontificali aü&toritate fa&ta a

vcnerabili Patre noftrg Laurencio, Dei gracia Roffen. epifcopo qui nunc eft, fitis,

quemadmodum Vos afieritis, pofíeffionem in proprios ufus écclefiaruin de Cobham, et dé

Sorbes, et de Bitling, Roffcn- dioc. legitime cónfecuti, nos volentes paci et fecúritati

veftre prout poffumus providere, ficut predi&tas ecclefias jufte et päcifice pofîidetis

auctoritate capituli noftri tenore prefenciúm confirmamus, salvis notis éïíü&íííííí

noflris, cum fua integritate, decimis univerfis quas in parochijs diétarum ecclefiarum

a multis
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a multis temporibus percepiffe dinofcimur. In cujus rei teftimonium figillum capituli

noftri prefentibus literis eft appenfum. Dat. Roffe, anno domini M.cc. feptuagefimo

menfe Decembris.–E Regii. fob, Fi/ber, f. 98. a.

Penfio annualis quinque marcarum et dimid. debit. epifcopo Roffenfi.

ΟΜΝIBUS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint, frater

Johannes, humilis prior ecclefie fanéti Salvatoris de Bermoundefey, et ejufdem loci

conventus, falutem in domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra, nos teneri re

verendo patri in Chrifto domino L. Dei gracia Roffen. epifcopo, et ejus fuccefforibus

imperpetuum, in quinque marcis et dimidia, de tribus ecclefijs noftris, fcilicet, de

Cobbeham, de Schornes, et de Byrlinges, in dioc. Roffen. conftitutis, in craftino An

nunciacionis beate Virginis, nomine preftacionis perfolvendis, viz. pro ecclefijs de Cobbe

ham et de Schornes quatuor marcas, et pro ecclefia de Byrlinges xx. f. annuatim. Vo

lumus eciam et concedimus, pro nobis et fuccefforibus noftris, et ecclefia noftra prediéta,

quod fi in mcmorata preftacione, termino prediéto aliquando quod abfit ceffaverimus,

quod tunc liceat prediéto reverendo patri, et ejus fuccefforibus, fruétus prediétarum ec

'êlefiarum fequeftrare, et tamdiu feqüeftro tenere, donec de prediéta pecunia eifdem fa

tisfecerimus competenter. In cujus rei teftimonium huic fcripto figilla noftra duximus

apponenda. Dat. apud Bermundefeyam, anno domini M°. ducentefimo, feptuagefimo

menſe Julij.-E Regi/i. fob. Fiſher, f 98. a.

Carta Willelmi filij Walkelini.

S9.ANT prefentes et futuri, quod ego Willelmus, filius Walkelyni Sorel, dedi, con

ceffi, et hac prefenti charta mea confirmavi, Henrico de Gaunt quinque perticatas prati

cum pertinencijs, in villa de Berlynge, jacentes in quodam prato quod vocatur Hordune,

inter pratum Roberti de Hintheberke verfus Weft, et inter pratum Stephani de la

Broke in latitudine verfus Eaft, unde unum capud tendit ad Brocam de Berlynge verfus

Suth, et aliud capud ad Terialdesfeld verfus North ; habendum et tenendum de me et

heredibus meis, fibi Henrico et heredibus fuis vel affignatis, prediétum pratum cum

pertinencijs, et cuicumque illud dare, vendere, legare, vel affignare voluerit, libere,

quiete, jure hereditario, bene et in pace imperpetuum. Reddendo inde annuatim michi

et heredibus meis, ipfe et heredes fui, vel affignati, duos denarios ad feftum fan&i Mi

chaelis pro omnibus fervicijs, fećtis curie, confuetudinibus, et cunćtis terrenis demandis,

falvo fervicio domini regis. Et ego predictus Willelmus, et heredes mei, prediétum

pratum cum pertinencijs, prediéto Henrico et heredibus fuis, vel affignatis, contra

omnes homines et feminas, tam Chriftianos quam Judeos, warantizabimus, acquietabi

mus, et defendemus imperpetuum. Pro hac autem donacione, dimiffione, conceffione,

et hujus prefentis carte confirmacione, warantizacione, acquietacione, defenfione, et

figilli mei impreffione, dcdit michi predi&tus Henricus triginta o&to folidos fierlingorum

in gerfumam premanibus, anno regni regis Henrici filij regis Johannis Anglie quin

quagefimo quinto. Hijs teftibus, Johanne de Eaftwode, Roberto de Incheberghe, Here

berto de la Cumbe, Ada bedello, Johanne Patriche, Matheo le Cliper, Benedicto le

Lenge, Roberto Viaunde, Thoma de la Broke, Egideo le Bus, et multis alijs.—Regi/i.

Temporal. Eccle/, et Epifcopat. Roffen. fol. 28. a.

Decretum Johannis archiepifcopi Cantuar. ſuper augmentatione porcionis

vicariæ ecclefiæ parochialis de Birling.

Niverfis fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes littere pervenerint, Johannes,

permiffione divina Cantuarien. archiepifcopus, tocius Anglie primas, et apoftolice

fedis legatus, falutem, graciam, et benedi&tionem. Ad univerfitatis veftre noticiam deduci

imus, et deduci volumus per prefentes, quod dile&tus nobis in Chrifto magifler Johannes

Stokis, legum do&tor, nóftre audiencie caufarum et negotiorum auditör, in quadam

caufa
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caufa augmentacionis porcionis vicarie ecclefie parochialis de Birling, Roffen. dioc. que

coram eo in di&ta noftra audiencia aliquamdiu vertebatur, inter dominum Ricardum

Mann, vicarium perpetuum ecclefie parochialis de Birling prediéte, partem querelantem

et a&tricem ex parte una ; ac religiofos viros abbatem et conventum monafterij de Ber

mundefey, proprietarios ecclefie parochialis prediéte, partem querelatam et ream, ex

altera ; rite et legitime procedens fentenciam pro parte diéti vicarij, et contra partem

diétorum abbatis et conventus, proprietariorum prediélorum, in prefentia procuratorum

parcium earundem, tulit et promulgavit diffinitivam, fub forma que fequitur verborum.

In Dei nomine. Amen. Auditis plenius et intelle&tis ac difcuffis per nos, Johannem

Stokis, legum doétorem, reverendiffimi in Chrifto patris et domini domini Johannis,

Dei gracia Cantuarien. archiepifcopi, tocius Anglie primatis, et apoftolice fedis legati,

audiencie caufarum et negotiorum auditorem, meritis et circumftancijs cujufdan caufe

augmentacionis porcionis vicarie perpetue ecclefie parochialis de Birling, I{offen. dioc.

que coram nobis inter Dominum Ricardum Mann, vicarium perpetuum ecclefie paro

chialis de Birling predicte, partem actricem et querelantem, ex parte una, ct abbatem

et conventum monafterij de Bermundefey, proprictarios ecclefie parochialis de Birling

prediéte, partem ream et querelatam, ex altera ; aliquamdiu vertebatur et adhuc pcndet

indecifa, rimatoque ac diligencius recenfito per nos Johannem auditorem predictum,

toto proceffu in hujufmodi caufa coram nobis habita et faéta, ac fervatis in hac parte

de jure fervandis partibus prediétis coram nobis legitime comparentibus, ac parte dicti

domini Ricardi vicarij, fentenciam in diéta caufa ferri, et jufticiam fieri inftanter pofiu

lante, ad ſentencie noſtre diffinitive prolacionem in dicta cauſa ferend duximus pro

cedendum, et procedimus in hunc modum. Quia per a&ta ina&titata, produ&ta, ex

hibita, confeffata, et probata in caufa memorata, comperimus et invenimus partem

di&ti domini Ricardi vicarij, intencionem fuam in libello per partem ejufdem in hujuf

modi caufa coram nobis propofito dedu&tam, cujus libelli tenor talis eft. In Dei no

mine. Amen. Córam vobis reverendiffimo in Chrifto patre ac domino domino Jں

hanne, Dei gracia Cantuarien. archiepifcopo, tocius Anglie primate, et apoftolice fédis

legato, veftreve audiencie caufarum et negotiorum auditore, pars domini Ricardi Mann,

vicarij perpetui ecclefie parochialis de Birling, Roffen. dioc. contra religiofos viros ab

batem et conventum monafterij de Barmondefey, Winton. dioc. proprietarios ecclefie

parochialis de Birling prediête, et ipfam ecclefiam in ipforum proprios蠶 falva porcione

vicarij in eadem, ad eorum prefentacionem cum eam vacare contigerit pertinentèm, ob